

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Daniel Dinesen Holding ApS

Hannesminde 14, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 57 77 94

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.



Daniel Schmidt Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. oktober 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel Dinesen Holding ApS
Hannesminde 14
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 43 57 77 94
Stiftet: 14. oktober 2022
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Daniel Schmidt Dinesen, Hannesminde 14
8960 Randers SØ, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.070 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.832 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et aktivitetsniveau i regnskabsåret 2023/24 på niveau med 2022/23 i datterselskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/10 2022 - 31/10 2023 kr.
Bruttotab	-27.070
Indtægter af kapitalinteresser	220.000
Øvrige finansielle omkostninger	-34.098
Resultat før skat	158.832
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	158.832
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	158.832
Disponeret i alt	158.832

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		31/10 2023 kr.
	Anlægsaktiver	
	Kapitalinteresser	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>
	Aktiver i alt	<u>800.000</u>

Balance

Passiver	31/10 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	158.832
Egenkapital i alt	<u>198.832</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	493.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>601.168</u>
 Passiver i alt	<u>800.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.832	158.832
	40.000	158.832	198.832

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.